


¥

@, o0 X 2128 05110
291005 A

1 vit] RE 2535/0, 2
RO 6205 See 52 i

See 25 a
ﬁci 25115

Q See 25 a

25025

RO 6007-2 RS

& Bin
ST
- 50

OOyK 2820TCN
, 00 35049

25002 A

25123 /l
S 838

- 925549

V 840 ”OG}

25111
925108. 25112

925006

&S ¥ 25116 |
25032 ,
' o 7 ';\ GY 6016
JS 3047 ‘ ) .
See 47 i R :
vV 8100
Seeheal 8130

See 25 a ; : : :




o Whre Déaignation Bezeichnung Descrizione
Bt 5/32 1 Bille sur vis gans fin Kugel auf Schneckenwelle Sferetta della vite senza {ine
E G 13 Ecrou M6 Mutter M 6 Dado M §
FZA 6 10  HRondelle éventail Fhcherscheibe Ranella a venlaglio
E 8 18 Ecrou M 8§ Mutter M & Dado M 8
FZA 8 18 - Rondelle éventail = Fiicherscheibe Ranella & ventaglio
RC 8 3 Rondelle Grower Federring Ranella spaccata
RP 8 3 Rondelle plate Unterlegscheibe Ranella piana
E 10 1 Ecrou M 10 Mutter M 10 Dado M 10
FZA 10 1 Rondelle éventail Ficherscheibe Ranella a ventaglio
Fza 12 1 Rondelle éventail Fiicherscheibe Ranella a ventaglio
See 1ZA 3 Circlips pour 25005/25015 Seeger-Sicherung fiir 2500825015 Anello Seeger per 25006/25015
E 12x1, 5 1 Eecrou fix. cloche embrayage Befestigungsmutter Kupplungsglocke Dado della campana frizione
See 1B A 1 Cirellps erabot fraise Seeger- Slchelung Frisaniriebsklaue Anello Seeger per innesto fresatrice
See 204 1 Circlips sur vis sans fin auf Schneck le Anello Seeger per vite senza fine
See 25 A 5 Cirelips pour 25115/25116/25108/25110 ‘aerg‘.r—ﬁmg fur 25115/25116/25108/25110 Ancllo Seeger per 25115/25116/25108/25110
See 04A 1 Cirelips sur arbre crabot fraise Seeger-Ring an Welle Frisantriebsklaue Anello Seeger per innesto fresatrice
See 35 A 1 Circlips sur arbre erabol fraise g an Welle Frisantriebsklaue Anello Secger per innesto fresatrice
Hee 471 3 Cirelips pour 92502325108 Seeger- Ring filr 92502325108 Anello Seeger per 925023 (25108
See 52 L 2 Circlips sur arbre rove vis sans fin Seeger-liing an Schneckenradwelle Anello Seeger sul albero corona bronzo
- 3F 1 Joint sur bouchon vidange Dichtung unter Entleer szapfen Guarnizione del lappo scarico
v G20 1 Wis fix. axe marche arridre Befeati aube Vite di fissaggio retromarcia
v 635 5 Vis agsemblage carter chalfne Schraube am Kettenkasten ite del carterino catena
v G40 4 Vis-carter chafhe et t8le protection Schraube flir Kettenkasien und Schutzblech ite per carter catena ¢ lamierino protezicne
VAP 512 1 Vis dans noix du levier vilesses Sehraube im Nocken des Gangschalthehels ite nella noce della leve veloc
v B25 2 Vis charnitre levier vitesses Schraube am Schernier des Gangschalthebels Vite per cerniera della leva velocith
S 838 2 Goujon fix. moteur Stiftechraube fir Motor Prirloniero per motore
'8 840 5 Vis carter principal et bofte embrayage Sehraube flir Haupt- und Kupplungsgehfinse Vite per i earter principale e frizione
v 855 1 Vis assemblage carter principal Schraube am Hauptgehiuse Vite per il carter principale
v 465 2 Vis assemblage carter principal Sehraube am Hauptgchiuse Vite per il carter principale
'3 280 2 Vis assemblage carter principsl Schraube am Hauptgehfuse Vite per il carter principale
v asn 2 Vis assemblage carter principal Schraube am Hauptpehluse Vite per il carter principale
v 1058 1 Vis asgemblage carter principal Schraube am Hauptgehfuse Vite per il carter principale
HK 1212 2 Roulement aiguilles axe marche arriére Nadell auf Hickwirisg h Cuscinetio ad aghi retromarcia
J5 1222 BASLD 1 Joint sur axe baladeur commande vitesses Diehtung auf Gangschaltachse Paraolio albero del cambio
v 1270 2 Vis attelage fraise Schravhe flir Frisbefestigung Vite d'attacco coda fresalrice
RE 1E40,1 1 FRondelle sur axe crabot fraise Distanzacheibe aul Klavenwelle Frésantrieb Distanziale agse innesto fresa
HEI 2020 1 Roulement aiguilles sur vie sans fin ladellager auf Sch Cuscinello ad aghi della vite genza fine
HE 2535/, . 1 ' Rondelle 0, 2-0, 3-0, 4 sur 25025 Scheibe 0, 2-0, 3-0, 4 auf 25025 Distanziale 0, 2-0, 3-0, 4 per 25025
J3 2548 1 .Joinlt dans bofte d'embrayage Dichtung im K Paraolio reggispinta frizione
Jz 2552 1 Joint sur arbre roue vis sans fin Dichtung auf Schneckenradwelle Paraclio albero vite senza fine
* WK 2820 TG 1 Roulement aiguilles sur arbre moteur Nadellager auf Motorwelle Cuscinetto ad aghi per albero motore
J5 3047 BASI. 1 Joint sur arbre de roue Dichtung auf Radwelle Paraclio per albero ructa
RE 3551 (.. 1 Rendelle 0, 2-0, 3-0, 4 pour 25508 Scheibe 0, 2-0, 3-0, 4 fMr 25508 Distanziale 0, 2-0, 3-0, 4 per 25508
RO 6004 X 1 Roulement & billes sur arbre de roue Kugellager auf Radwelle Cuseinetto a sfere della ruota
RO BODS X 2 Roulement sur arbre roue et bofte embr. Kugellager auf Radwelle und Kupplungsgehsuse Cuscinetto a sfere albero ructa ¢ scatola friz.
RO 6006 X 1 Roulement & billes arbre crabot fraise Kugellager auf Klavenwelle Frisantrieb Cuscinetto a sfere albero innesto fresa
RO 6007-2RS 1 Roulement 4 billes arbre crabot fraise Kugellager auf Klauenwelle Frisantrich Cusi to A sfere albero innesto fresa
GY. G016 2 Goupille centrage carter chaine Zentrierstift filr Kettenkasten Coppiglia centraggio carter catena
RO 6205 2 Roulement 4 billes arbre roue vis sans fin Kugellager aufl adwelle Cuscinetlo a sfere alberc corona bronzo
L+ BE20 1 Claveite fix. eloche embrayage Keil filr Kupplungsglocke Chiavetta per campana della frizione
c 6625 1 Claveite pour 25005 A Keil for 25005 A Chiavetta per 25005 A
*RO T304 2 Roulement & billes sur vis sans fin Kugellager auf Schneckenwelle Cuseinetto a sfere per vite senza fine
- 8083 2 Cheville eentrage fraise Zentrierstift fir Frice Spinetta centraggio fresatrice
v B100 1 Vis fix. carter chafne o O Schraube fiir Kettenkasten Vite per carter catena
v a130 3 Vis [ix. carter chafne Schraube [Or Ketlenkasten Vite per carter catena
- 13380 1 Rondelle fibre pour 25035 l‘lhersche be fir 25035 nella fibbra per 25035
15128 2 Rondelle sous vis attelage heibe Frisbefest: Hanella sotto le viti d'attaceo
* 25001 A 1 Demi-Carter principal I-Lauptgehanse—ﬂ.!l:‘te 1/2 carter principale
* 25002 A 1 Demi-Carter prineipal Hauptgehliuse-Tlfte 1/2 carter principale
25003 1 Roue & vie sans fin ‘A:"hnrckl:nrad Corona vite senza fine
= 25004 A 1 Vis sans fin (machines 2 vitesses) h i 1le [2-Gang. i ) Vite senza fine (Macchine con 2 velocitd)
25005 A 1 Roue commande fraise Zaharad Frilsantrich Ruota comando fresatrice
25006 - 1 Fourchette commande vitesses Gangschaltgabel Forchetta comando velocita
25007 1 Axe haladeur commande vitesses Cangechaltachee Asse ingranaggio scorrevole velocity
25008 2 Rondelle retenue sur roue 25010 Haltescheibe am Zahnrad 25010 Ranella di tenuta su ructa 25010
25010 1 Roue de Zme vitesse Zahnrad 2. Gang Ruota dentata II veloeita
25011 1 Roue de lre vitesse Zahnrad 1, Gang Ruota dentata I'velocitd
25012 1 Pignon lre vitesse crabot fraise Ritzel 1. Gang mit Frisantriehsklaue Pignone della I veloeitd
25013 1 Pignon marche arridre Zahnrad Riickwirtsgang Pignone retramarcia
2 Rondelle butée sur pignon marche arritre Druckscheibe an Zahnrad Hickwirisgang Ranella reggispinta per pignone retromarcia
1 Axe pignon marche arritre Achse {ir Zahnrad Rilckwirtsgang Agse del pignene retromarcia
1 Ressort pousse bille sur vis sans fin Dr jer fiir Kugel auf Molla spingisfera vite senza fine
1 Arbre de roue 3 vis sans fin Schneckenradwelle Albero ructa vite senza fine
25026 2 Bague entretoise sur 25025 Distanzring auf Schneck dwelle Distar le su 25025
25028 2 Rondelle dpaisseur sur axe marche arriére Distanzscheibe auf Achse Rickwirtsgang Ranella spessore asse relromarcia
25032 3 WVis fix. carter chalne (lre & 3me série) Schraube fiir Kettenkasten (1. bis 3. Serie) Vite figsaggio carter catena
25033 1 Bouchon téle dans 1/2 carter principal droite 1 an rechter Hi Hilfte Tappo in lamiera del carter deatro
25034 2 Tourillon attelage fraise Drehbol fir F b ul Mozzetto attacco fresa
25035 1 Bovehon M 16 x 1,5 Zapfen M 16 x 1,5 Tappe M 16 x 1,5
25041 1 Noix sur levier vitesses Nocken aul Gungs-ehahhcbﬂ‘l Noce leva velocitd
25042 1 Charnidre support levier vitesses Fihr nier fir C Cerniera supporto leva velooiti
25048 1 Ergot arrét NK 2820 TG S\c‘nuungssnf‘c NK 2820 TG Spinetta arresto NK 2820 TG
= 25100 A 1 Vis sans fin (machines 1 vitesse) le (1-Gang- Maschi 1) Vite senza fine (Macchine con 1 veloeita)
25101 1 Roue baladeuae Sehaltrad Ruota dentata scorrevole
25102 1 Roue commande fraise Frisantiriebsrad Ruocta dentata comando fresatrice
25104 1 Axe baladeur commeande vitesges Gangechallachse Albero della ruota scorrevole
25107 1 Bofte embrayage eentrifuge Kupplungsgchiuse Scatola della frizion ifuga
25108 1 Pignen moteur (machines 2 vitesses) Motorritzel {2-Gang-Maschinen) Pignone del m e con 2 velogita)
25109 1 Cloche d'embrayage Hupplungsglochke Campana della {ri:
25110 1 Pignon moteur (machines 1 vitesse) Motorritzel {1-Gang- Maschinen) Pignone del motore (Macchine con 1 velosita)
25111 1 Rondelle scus écrou fix. cloche Unterlegseheibe fiir Mutter an Kupplungsglocke Ranella sul dado della campana frizione
25112 1 Emhrayage centrifuge Fliehkraftkupplung Frizione centrifuga
25115 1 PFignon & chafme supérieur Oheres Kettenrad Pignone della eatena, parte in alto
25116 1 Pignon & chaine inférieur Unteres Kettenrad Pignone della catena, parte in basso
25119 1 Maillon de fermeture Verschlussglied Maglia di chivaura
25120 1 Chafne de transmission 1/2" Antriebakeite 12" Catena Lrasmissione maglia 1/2"
25121 1 Demi-carter de shafme | 28621 0 0 Kottenkasten-Halfte, | . o . 25621 1/2 carter catenay gy L 25621
25122 1 Demi-cartér de chafne f 25622 : Kettenkagten- Hilfte T8 asgae 1/2 carter catena’ 0o QUATia SeTial o opa0
25123 1 Bouchon ¢ 16 pour trou axe embrayage Verschlussdeckel ¢ 16 im Loch Kupplungsachse Tappo ¢ 16 per foro asse frizione
25188 1 Téle protection carter chafne Schutzblech am Kettenkasten Lamlering per protezione carter catena
25258 1 Bouchon § 18 pour trou axe embrayage Verschlussdeckel ¢ 18 im Loch Kupplungsachse Tappe ¢ 18 per foro asse frizione
25508 1 Entretolse appui roulement sur vie sans fin Auflagefihrung am Kugellager der Schneckenwelle Distanziale d'appoggio sulla vite senza fine
25523 1 Wie arrét roulement sur arbre erabot fraise Arretier ube Kugellager F Vite dietro il cuscinetto dell'albero fress
Assemblages Montagegruppen Complessi
013071 A 1 Reniflard Entliifter Seiatatoio
825023 1 Arbre de roue Radwelle Albero della ruata
225108 1 Bofte d'embrayage assemblée Kupplung komplett mit Gehiuae Seatola della frizione
925549 2 Bouchon vidange et nivean Entleerungs- und Oelstand- Zapfen Tappo livello e scarico
% Pleces différentes entre types A et B #* Teile bei Typen A und B verschieden * Pexzi differentitratipiA e B
{vwoir tableau) (elehe Tafel) {vedi tavola)
e BA 2 vitesses Type 8 B = Typ 8 A 2 Ginge Iyp8EB* Tipo 8 A 2 veloeitd Tipo 8 B *
remplace par erselzt durch. rimpiazzato da
NK 2820 1 Roulement a aiguilles NE 2820 TG NK 2820 1 Nadellager NK 2820 TG NE 2820 1 Cuscinetto ad aghi NK 2820 TG
AN 4714 2 Bague Star supprimée AN 4714 2 Ring Star entfsllt AN 4714 2 Anello Star eliminato
RO 7204 2 Roulemeént i billes RO 7304 RO 7204 2  Kugellager RO Tind RO 7204 2 Cuscinetto a sfere RO 7304
25001 1 Demi-Carter principal 25001 A 25001 1  HauptgehSuse-Halite 25001 A 25001 1 1/2 carter principale 25001 A
25002 1 Demi-Carter principal 23002 A 23002 1 Hauptgehfinge- Hilfte 25002 A 25002 1 1||f2 earter principale 25002 A
25004 1 Via sans fin 25004 A 25004 1 Sehneckenwelle 25004 A 25004 1 Vite senza fine 25004 A
1 vitesse 1-Gang & 1 velocitd
NK 2820 1 Roulement & aiguilles NE 2820 TG NE 2820 1 Nadellager NK . 2820 TG NK 2820 1 Cuscinetto ad aghi. NE 2820 TG
AN 4714 2  Bague Star supprimeée AN 4714 2  Ring Star entfEllt AN 4714 2 Anello Star eliminato
RO 7204 2  Roulement & billes RO T304 RO 7204 2 Kugellager RO 7304 RO 7204 2  Cuscinetto a sfere RO 7304
25001 1 Demi-Carter principal 25001 A - 25001 1 Hauptgehfiuse- Hilfte 25001 A 25001 1 1/2 carter principale 25001 A
25002 1 Demi-Carter principal 25002 A 25002 1 Hauptgehiuse-FHlfie 25002 A 25002 1 1/2 carter principale 25002 A
25100 1 Vis sans fin 25100 A 25100 1 Schneckenwelle 25100 A 25100 1 Vite senza fine 25100 A

ab Maschine Nr. 8.1.0480 della macchina No. 8.1.0480
(Friijahr 1966) (primavera 1966)

.ausser Maschinen Nr 8.1.0427 salvo macchine No 8.1. 0427
bis 8.1.0436 a 8.1.0436

00 dés machine No. 8.1. 0480
(printemps 1966)
sauf machines No 8.1.0427
4 8.1.0436



V 1070 ' 25258

925257

77 V 835
A8 925256

925253

; L so N 919564
\/’ Wil )
]EB . T‘2912/7 -
s 10275 25272

925267

E 2520

925262 - 925263

25050
RG 6 ' 925050




EB
ES

< =<4

F

No

10

14
615
835
840

1070
1240
2520
2912/1
10275
16194
25043
25044
25045
25050
25052
25053
25114
25250
25251
25252
25258
25270
25271
25272
25277
25436

919564
925039
925050
925117
925253
025256
925257
925262
925263
925267
925269
925274

Nbre .

oo

e e - T e e e e T T S S e e il e = L Y SN S L e L e S B e e e e ™ T = I == B o

e i e e e e e S

Désignation

Ecrou M 6

Rondelle Grower

Rondelle plate

Eerou M 8

Rondelle éventail

HEerou M 10

Rondelle Grower

Rondelle plate

Ecrou laiton sur clé pivot guidon
Ecrou fixation roue

Vis fix. jante

Vis fix. moteur

Vis fix. moteur

Vis fix. potence guidon

Vis fix. bride mancheron
Goupille fendue pour ressort béquille
Circlips sur axe levier vitesses
Rondelle sur levier vitesses
Attache gaine

Axe charniére levier vitesses
Axe dans noix levier vitesses
Ressort sur levier vitesses
Roue

Pneu 3.00 x4 "

Chambre & air

Rondelle creuse fix. roue
Raccord guidon

Pivot guidon

Bride mancheron

Mancheron

Bride immobilisation béquille
Plaguette arrét V 1240
Poignée du mancheron
Ecusson ''SIMAR'"

Ressort sur béquille

Assemblages

Poignée sur levier vitesses
Levier commande vitesses

Roue avec pneu 3.00 x 4 "

Moteur

Potence guidon

Clé guidon pivot

Clé guidon mancheron

Grille vitesses machines 1 vitesse
Grille vitesses machines 2 vitesses
Béguille

Support béquille

Béquille assemblée

Bezeichnung

Mutter M 6

Federring

Unterlegscheibe

Mutter M 8

Ficherscheibe

Mutter M 10

Federring

Unterlegscheibe

Messingmutter an Stellhebel der Lenkstange
Radmutter

Befestigungsschraube Felge
Befestigungsschraube Motor
Befestigungsschraube Motor
Schraube fiir Lenkrohranschluss
Schraube an Lenkstangenklemme
Splint fliir Feder Stellstiitzé
Sicherungsring an Gangschaltachse
Scheibe am Gangschalthebel
Kabelband

Achse Scharnier am Gangschalthebel
Bolzen im Nocken des Gangschalthebels
Feder am Gangschalthebel

Rad

Pneu 3.00 x 4 "

Luftschlauch

Hohlscheibe fiir Radbefestigung
Lenkrohranschluss

Drehzapfen der Lenkstange
Lenkstangenklemme

Lenkstange

Halter der Stellstiitze
Schraubensicherung an Lenkstangenklemme
Handgriff Lenkstange

Schild ""SIMAR"

Feder an Stellstlitze

Montagegruppen

Kugelgriff des Gangschalthebels
Gangschalthebel

Triebrad mit Pneu 3.00 x 4 "
Motor

Lenkrohrirédger

-Stellhebel fiir Drehzapfen Lenkstange

Stellhebel fiir Lenkstangenklemme
Gangschaltsegment (1-Gang- Maschinen)
Gangschaltsegment (2-Gang- Maschinen)
Stellstiitze

Halter der Stellstiitze

Stellstiitze komplett

Descrizione

Dado M 6

Ranella spaccata

Ranella piana

Dado M 8

Ranella a ventaglio

Dado M 10

Ranella spaccata

Ranella piana

Dado bronzo su chiave del manubrio
Dado della ruota

Vite fissa cerchio

Vite fissaggio motore

Vite fissaggio motore

Vite raccordo manubrio

Vite fissa manicotto manubrio
Coppiglia spaccata

Clips per asse leva velocita
Ranella per leva velocita
Attacco per guaina

Asgse cerniera delle velocita
Snodo della leva velocita
Molla della leva velociti
Ruota

Pneumatico 3. 00 x 4 "
Camera aria

Ranella incavata per fissaggio ruocta
Raccordo del manubrio

Spina rotante del manubrio
Brida del manubrio

Manicotto

Brida di fissaggio del supporto
Placchetta ferma viti V 1240
Impugnatura del manubrio
Scudo "SIMAR"

Molla del supporto

Complessi

Pomo nero leva velocita

Leva comando velocita

Ruota con pneumatico 3,00 x 4 "

Motore

Raccordo manubrio

Chiave del manubrio

Chiave del manicotto

Griglia delle velocitd (macchine 1 velocita)
Griglia delle velocitd (macchine 2 velocitd)
Supporto :

Supporto del sostegno

Supporto completo



L 05103

RO 51104

25147

" O
/

JS 3047/8 ' _ oo
25259 . 925177 17954 17959
. -
P 25460 2
e 95918 17954
HK 2016 _HK 2020
3 : .i:-'_,.‘:_. o
T (:)RE]3040/0,5 925206
. ¢™N\RO 51104
JS 2026 /4 \\/73 25168 25206

22649 ‘I RE 2035/2 | d
o - E 3040/0, 5/ ZE_S
KS-3-624 e, 25150 A v 840 / SETAC
925157
925179
See 14 a i
19361
RE 1425/1 | =
925346
21898

25156
25453

25463

See 17 a

925165 A

V 14150



]:.)—'

See
See
RM
cM
CM
CM
CM
K5-3

v

RE
HK
HK
J5

RE

RE
J5

g

RO

No Nbre

000000
-
@02 S b e

240
1425/1
2016
2020
2026/4
2235/2
2515
3040/. .
3047 BASL,
3080
G006 X
8530

14150 .
17885
17954
17958
19347 G/D
19361 G/D
21898
22648
25145
25146
25147
25151
25153
25154
25155
25156
25158
25168
25171
25173
25187
25183
252086
25211
25218
25235
25245
25245
25259
25418
25450 A
25451
25452
25453
25459
25460
25463
25596
25597
51104

i
T
L e e B B S AL g R A

925155
925157
925165 A
925177
8925179
925198
925206
925346
825451
825452

e DRI b e b b e e

Désignaiion

Bille pour baladeur

Ecrou M 6

Rondelle éventail

Ecrou M 8

Ecrou plat M 8

Rondelle Grower

Rondelle plate

Ecrou pour broche moyeux fraise
Contre-Ecrou pour broche fraise
Circlips sur axe débrayage

Cirelips sur axe débrayage

Ressort de fraise

Crochet sarcleur gauche

Crochet sarcleur droite

Crochet sarcleur centre gauche
Crochet sarcleur centre droite
Goupille arrét crabot

Vis pour couvercle 25151

Vis fix. sabot

Vis pour crémaillére patin

Vis pour crémaillére toit

Rondelle sur axe débrayage
Roulement & aiguilles avant
Roulement 4 aiguilles arridre

Joint sur pignon conigue

Rondelle sous RO 51104

Goupille sur axe patin

Rondelle 0, 5 ou | mm sur arbre de fraise
Joint sur arbre de fraise

Goupille pour ressort de fraise .
Roulement & billes sur arbre de fraise
Clavelte fix. couronne conigue
Broche pour moyeux outils fixes 23 em
Vis fix. outils fixes

Epingle

Broche du toit de fraise

Outil fixe court normal

Outil fixe court cenire

Coussinet sur axe débrayage ¢ 18
Ressort pous lle débrayage fraise
Bouchon carter de fraise

Bouchon remplissage huile

Rondelle sur erabot fraise

Couvercle carter fraise

Pignon conigque

Couronne conigque

Arbre de fraise

Fourchette débrayage fraise

Moyeu pour outils fixes, 15-18-23 cm
Crémaillére du toit

Tube arrét crabot fraise

Patin court, pour 8-10 A

Protection carier fraise

Ressort sur crabot fraise | vitesse
Moyeu de fraise pour sarcleuse 23 cm
Sabot

Broche erémaillére

Crémaillére patin

Ressort sur toit de fraise

Epingle fix. ressort 25245

Bouchon pour irou axe embrayage ¢ 18
Patin avec collier

Carter de fraise

Crabot de fraise machines 2 vitesses
Crabot de fraise machines 1 vitesse
Axe fourchette débrayage fraise

Tube sur couronne conique

Bouchen pour trou axe embrayape ¢ 22
Coussinet sur axe débrayage 95 22
Axe patin

Patin pour 8-10 B

Butée & billes sur pignon conique

Assemblages
Arbre de fraise avec courcnne conigue
Ecrou fix. broche pour sarcleuse 23 em
Levier pédale
Toit de fraise 25 cm
Broche pour moyeux sarcleuse 23 cm
Aplanisseur 25 cm
Moyeu complet pour sarcleuse 23 cm
Moyeu complet outils fixes courts 23 em
Crabot fraise machines 2 vitesses avee rondelle
Crabot fraise machines 1 vitesse avec rondelle

Bezeichnung

Kugel fiir Schaltklaue

Mutter M &

Ficherscheibe

Mutter M &

Flachmutter M &

Federring

Unterlegscheibe

Mutter an Spannschraube Werkzeugiriger
Gegenmutier an Spannschraube
Seeger-Ring aul Frisschaltachse
Seeger-Ring aul Friasschaliachse
Friisfeder

Schilhaken, links

Schiilhaken, rechis

Schiilhaken, mittlerer links
Schiilhaken, mittlerer rechis
Anschlagbolzen fiir Klaue

Schraube fiir Frisgehiusedeckel
Schraube am Gleitschuh

Schraube Tiefenschuh-Zahnstange
Schraube an Stellstange Friisdach
Distanzscheibe auf Friisschaltachsze
Nadellager auf Ritzelwelle, vorderes
Nadellager auf Ritzelwelle, hinteres
Dichtung auf Ritzelwelle
Distanzscheibe hinter RO 51104

Splint am Bolzen des Tiefenschuhs
Distanzscheibe 0, 5 oder 1 mm =uf Friswelle
Dichtung auf Friswelle
Drahtsicherung fir Frisfeder
Kugellager auf Friswelle

Keil fiilr Kegelrad

Spannschraube Werkzeugtriger fiir Messer 23 cm
Befestigungsschraube Hackwerkzeuge :
Sicherung am Bolzen des Frisdaches
Bolzen Frisdachbefestigung
Hackwerkzeug (Messer) kurz, normal
Hackwerkzeug (Messer) kurz, Mitte
Biichse auf Frisschaltachse § 18
Druckfeder filr Kugel Schaltklaue
Verschlussdeckel am Frisgehfuse
Oeleinfiillzapfen

Scheibe auf Frisklaue

Deckel am F‘r‘:{sn:ehéuae

Ritzelwelle

Kegelrad

Friswelle

Schaligabel Frise

Werkzeugirfiger fiir Messer, 15-18-23 cm
Stellstange filr Frisdach

Anschlagring filr Frisklaue
Tiefenschuh kurz, fir 8-10 A
Frisgehfiuseschutz

Feder ar Frisklaue (1-Gang-Maschine)
Werkzeugirdger fiir Frisfedern 23 cm
Gleitschuh

Bolzen Frisdachverstellung
Zahnstange des Tiefenschuhs

Feder fiir Tiefenschuhverstellung
Sicherung fiir Feder 25245
Verschlussdeckel im Loch Frésschaltachse ¢ 18
Tiefenschuh

krhegeh"\use

schaltklaue (2-Gang-Maschine)
Frisklaue (1-Gang- Maschine)
Frisschaltachse

Rohr am Kegelrad

Verschlussdeckel im Loch Frisschaltachse ;5 22
Biichse auf Frisschaltachse ¢ 22
Befestigungsbolzen Tiefenschuh
Tiefenschuh flir 8-10 B
Kugeldrucklager auf Riizelwelle

Montagegruppen

Friswelle mit Kegelrad montiert

Mutter der Spannschraube 925179
Frisschalthebel

Frésdach 25 em

Spannschraube Werkzeugtriiger 25206
Planierblech 25 cm

Werkzeugtriger 23 cm mit I‘edern und Haken
Werkzeugtriger mit Messern 23 cm
Fré#sschaltklaue mitl Scheibe (2-Gang- Maschine)
Frésklaue mit Scheibe (1-Gang-Maschine)

Descrizione

Sferetta dell ingranaggio scorrevole
Dado M 6

Ranella a ventaglio

Dado M &

Dado piatto M 8

Ranella spaccata

Ranella plana

Dado per spina mozzi fresatrice

Dado piatto per spina fresatrice
Molletia Seeger per forchetta innesto
Molletta Seeger per forchetta innesto
Molle porta ganci fresatrice

Gancio sarchiatore ginistro

Gancio sarchiatore destro

Ganeio sarchiatore centrale sinistro
Ganecio sarchiatore centrale destro
Coppiglia

Vite del coperchio 25151

Vite della scarpa

Vite per cremagliera del pattino

Vite della cremagliera del tetto
Ranella dell'asse forchetia innesto
Cuscinetto ad aghi

Cuscinetto ad aghi

Paraolio su pignone conico

Ranella soito RO 51104

Coppiglia spaccata

Ranella 0, 5 0 1 mm sul albero fresairice
Paraolio sul albero fresatrice

Spina di fissazione per molle
Cuscinetto a sfere sul albero fresatrice
Chiavetta della corona conica

Spina per mozzi utensili fissi 23 cm
Vite per utensili fissi

Spillo

Spina del tetto fresatrice

Utensile rigido normale

Utensile rigido centrale

Boccola dell'asse innesto 18 mm ¢
Molletta spingisfera

‘Tappo del carter fresatrice

Tappo dell'olio

Ranella innesto fresa

Coperchio carter fresatrice

Pignone conico
Corona conica
Albero della fresa
Forchetita innesto [resa
Mozzo per utensili fissi,
Cremagliera del tetto
Tuho dlarresio dell'innesto fresa
Pattino corto per 8-10 A
Protezione del carter

Molla dell'innesto fresa 1 velocita
Mozzo della fresa sarchiatrice 23 cm
Scarpa della resa

Spina della cremagliera
Cremagliera del pattino

Molla del tetto fresa

Spillo di fissaggio molla 25245
Tappo per foro 18 mm

Pattino con bracecialetto

Carter della fresa

Innesto fresa macchine 2 velocita
Innesto fresa macchine 1 velocita
Asse della forchetta innesto

Tubo della corona conica

Tappo per foro asse innesto 22 mm ¢
Boccola dell'asse mucsto 22 mm ¢
Asse del pattino

Pattino per 8-10 B

Reggispinta a biglie su pignone conico

15-18-23 cm

Complessi

Assieme albero fresa e corona conica

Dado di Tissaggio spina 925179

Leva a pedale

Tetto della fresa 25 cm

Spina per mozzi 25206

Coperchio spinatore 25 em

Mozzo completo sarchiatrici 23 cm

Mozzo completo utensili fissi 23 cm

Innesto fresa con ranella (macchine 2 velocitd)

Innesto fresa con ranella (macchine 1 velocita)




Equip. 925312

25909

Equip. 925419

.925962 G

woss b 8

17954 0O

ER ©

=0

25990

925447 G/D

Equip.925446

925420 G/D
925444 G/D |

25748
25419
 See 19 a

E 14

Uno. 7 1/2 "

;ﬁ' _

b O

9254962 D

919520

925966

Equip. 925967

Equip;gzsgsa

Equip. 925980




RG

U No 1/2"

-3 3

=
o]
o

See 18 A

v 618

- 8750
16862
17954
21835
25312
25419
25748
25953
25964
25980

918520
925312
925419
925420
925444 G
925444 D
925446
925447 G
925447 D
925909
925950
925952
925954
925062 G
925962 D
925965
925966
925967
925968
925980

Nbre

[ O R T T i L B & e e e N R T e

L e e e e e el T T S S S S

Désignation

Ecrou M 6

Rondelle Grower

Rivet Parker fix. caoutchouc
Rondelle guide (type 10)
Ecrou plat M 8

Eerou fix. moyeu roue
Circlips fix. ecrou 25419
Vis fix. guide chafnette (types 8-118-120)
Mousqueton

Broche fix. contrepoids
Epingle

Caoutchoue amortisseur
Contrepoids

Ecrou spécial fix. roue fer
Ecrou slreté fix. roue fer
Douille guide cordon

Broche fixation

Vis fix. bride 925962 G/D

Assemblages

Boule noire

Equipement contrepoids

Equipement roue fer (types 8-10)
Roue fer seule (fypes 8-10)

Roue fer gauche ¢ 290 (types 118-120)
Roue fer droite ¢ 290 (types 118-120)

Equipement roues fer ¢ 290 (types 118-120)

Roue fer large gauche (types 118-120)
Roue fer large droite (types 118-120)
Houe (types 8-10)

Guide chafette (type 10)

Guide chafnette (types 8-118)

Panier protection (petit)

Bride fixation gauche

Bride fixation droite

Guide cordon

Chafnette et boule noire

Equipement panier protection (types 8-118)
Equipement panier protection (type 10)
Equipement panier protection (type 120)

Bezeichnung

Mutter M &

Federring

Hammerschraube fiir 21835
Fiihrungstse (Typ 10)

Flachmutter M 8

Mutter fiir Radnabe

Sicherung flir Mutter 25419

Schraube fliir Kettenftihrung (Typen 8- 118-120)
Karabinerhaken

Befestigungsstift Gegengewicht
Sicherung filr 25964

Stossddmpfer

Gegengewicht

Spezialmutier flir Eisenrad
Sicherheitsmutter fiir Eisenrad
Seilfithrung

Befestigungsstift
Befestigungsschraube fiir 925962 G /D

Montagegruppen

Kugelgriff

Gegengewicht komplett

Eisenrad komplett (Typen 8-10)
Eisenrad allein (Typen 8-10)

Eisenrad ¢ 290 links (Typen 118-120)
Eisenrad ¢ 290 rechts (Typen 118-120)
Eisenr#der ¢ 290 (Typen 118-120)
Breites Eisenrad links (Typen 118-120)
Breites Eisenrad rechts (Typen 118-120)
Hackger#t (Typen 8-10)

Kettenfithrung (Typ 10)

Kettenfiihrung (Typen 8-118)
Pflanzenschutzkorb (kleiner)
Befestigungsbride links
Befestigungsbride rechts

Seilftihrung

Kette mit Kugelgriff

Pflanzenschutzkorb komplett (Typen 8-118)
Pflanzenschutzkorb komplett (Typ 10)
Pflanzenschutzkorb komplett (Typ 120)

Descrizione

Dado M 6

Ranella spaccata

Ribattino Parker fissaggio gomma
Ranella guida (Tipo 10)

Dado basso M 8

Dado figsaggio mozzo ruota
Cireclips fissaggio dado 25419

Vite fissaggio guida catenella (Tipi 8-118-120)
Moschetto

Spina per contropeso

Spillo

Gomma parastrappi

Contropeso

Dado speciale fissaggio ruota ferro
Dado sicurezza

Boccola guida cordone

Spina fissaggio

Vite fissaggio 925962 G/D

Complessi

Pomo nero

Contropeso completo

Ruota ferro completa (Tipi 8- 10)

Ruota ferro (Tipi 8-10)

Ruota ferro sinistra ¢ 290 (Tipi 118-120)
Ruota ferro destra ¢ 290 (Tipi 118-120)
Ruote ferro ¢ 290 complete (Tipi 118-120)
Ruota ferro larga sinistra (Tipi 118-120)
Ruota ferro larga destra (Tipi 118-120)
Zappa (Tipi 8-10)

Guida catenella (Tipo 10)

Guida catenella (Tipi 8-118)

Paniere alzafoglie (piccolo)

Supporto fissaggio sinistro

Supporto fissaggio destro

Guida cordone

Catanella con pomo nero

Paniere alzafoglie completo (Tipi 8-118)
Paniere alzafoglie completo (Tipo 10)
Paniere alzafoglie completo (Tipo 120)



Types 8-10

Types 8-10-118-120

~Types 10-118-120-130

Types 120-130

Fraises a outils rig
Types 8-118

ides courts
10-120-130

_court étroit
court centre
court normal 19347 G/D

19363 G/D
19361 G/D

Largeur 9 cm (courts) '
Toit 11 em 925237
Moyeux 25236

8 outils spéeciaux rivés
19363 G/D

Ass. moyeux et broche

925333 G/D~ EIH

Equipt. 825361

Largeur 12 em (courts)
Toit 14 ¢m 9251175

Moyeux 25158
8 outils courts centre

i

Equipt. 825397

Largeur 17 em (courts)

Toit 18 em

Moyeux 25158
8 outils courts centre

925176

19361 G/D 19361 G/D
Ass. moyeux et broche Ass. moyeux et broche
925344 G/D 925345 G/D

Equipt. 925398

Largeur 35 cm (courts)

Types 120-130

Remplace 14, 1. 60 du 2, 3. 64

outils

Largeur 23 cm (courts) Largeur 30 cm (courts) o
Toit 25 cm 8925177 Toit 32 cm 925213 Toit 38 cm 925214 1‘2
@
Moyeux 25158 Moyeux 925413 G/D Moyeux 925413 G/D +§
8 outils courts 12 outils courts 12 outils courts b=
4 19361 G/D 8 19361 G/D 4 19361 G/D
4 19347 G/D 4 19347 G/D 8 19347 G/D
Ass. moyeux et Ass. moyeux et Ass. moyeux et
brache 925346 G/D broche broche
925347 G/D 925348 G/D
Equipt. 925399 Equipt. 925400 Equipt. 925401
Largeur 45 cm (courts) & Largeur 55 cm (courts)
Toit 50 cm 925180 = | Toit 60 cm 925215
3 @
Moyeux 925160 *@ | Moyeux 925221 - 925222
16 outils courts =1 20 outils ;
4 19361 G/D 4 19361 G/D
12 19347 G/D 16 19347 G/D
Ass. moyeux et Ass. maoyeux et
broche 925404 G/D 1 ["‘“ [~ | broche 925820G/D [ 1] &1 [ 7]
Equipt. 925407 s — | Bquipt. 925830 i [, B e
Largeur 55 cm fraise basse (courts) Largeur 66 cm fraise basse (courts)
Toit spécial 60 cm 925217 Toit spécial 70 cm 925216
Moyeux 925221 - 925222 Moyeux 825221 - 925222
20 outils 24 outils
419348 G/D 4 19348 G/D
16 19347 G/D - 20 19347 G/D St
Ass. moyeux et ] ’— el Ass. maoyeux et - - -
broche broche
925342 G/D 925343 G/D
Equipt. 925370 Equipt. 925371 K] o et | PO (R0
 Largeur 83 cm fraise basse (courts)
Toit spécial 87 cm 925468
Moyeux 925471 - B25472 Equipt. 825827 Broches: ROUGE
32 outils
419348 /D S
28 19347 G/D o mE T s
Ass. moyeux et
broche _J il i i el T IR Bl
925825 G/D
pare.. LR 02,64 Les largeurs inscrites sont -
les largeurs de travail
Nouveaux

14.1.60

Types 8-10

Types 120-130 Types 8-10-118-120

Types 10-118-120-130

Types 120-130

Fraises a outils rigides longs.
10-120-130

Types 8-118

long étroit 19362 G/D
long centre 19348 G/D
long normal 19349 G/D

Largeur 9 em (longs)
Toit 11 cm 925237

Moyeux 25236

8 outils gpéciaux rivés
19382 G/D

Ass. moyeux et
broche 925334 G/D

Equipt. 925362

Largeur 12 em (longs)
Toit 14 em 925175

Moyeux 25158

8 outils longs centre
19348 G/D

Ass. moyeux et
broche 925335 G/D

Equipt. 925363

Largeur 17 cm (longs)
Toit 18 cm 925176

Moyeux 25158

8 outils longs centre
19348 G/D

Ass, moyeux et
broche 925336 G/D

Equipt. 925364

32 outils longs :
419348 G/D -
28 19349 G/D

Largeur 23 cm (longs) Largeur 30 cm (longs) Largeur 35 cm (longs) | o
Teoit 25 em 925177 Toit 32 cm 925213 Toit 38 cm 925214 =
48
Moyeux 25158 Moyeux 925413 G/D Moyeux 925413 G /D =
8 outils longs 12 outils longs 12 outils longs -
4 19348 G/D 8 19348 G/D 4 19348 G/D
4 19349 G/D 4 19349 G/D 8 19349 G/D
Ass. moyeux et Asgs. moyeux et Ass. moyeux et =
broche 925337 G/D broche broche
925338 G/D 925339 G/D
Equipt. 925365 Equipt. 925366 Equipt. 925367 L
Largeur 45 cm (longs) o | Largeur 55 cm (longs)
Toit 50 em 925180 : ‘Toit 60 em 925215
+
Moyeux 925160 E Moyeux 925221 - 8925222
16 outils longs 20 outils longs
4 19348 G/D 4 19348 G/D
12 19349 G/D 16 19349 G/D
Ass. moyeux et I | i} [ | Ass. moyeux et Fai @ [
broche 925340 G/D broche 925341 G/D
Equipt, 925368 ij e Equipt. 925369 et ey e et
Largeur 55 cm fraise basse (longs) Largeur 66 cm fraise basse (longs)
Toit spéeial 60 cm 925217 Toit spécial 70 cm 925216
Moyeux 925221 - 8925222 Moyeux 925221 - 925222
20 outils longs 24 outils longs
419348 G/D 4 19348 G/D
16 19348 G/D o " e 20 19349 G/D —_— - - i — i
Ass. moyeux et Ass. moyeéux et
broche broche
925341 G/D ol 925349 G/D
Equipt. 925372 = L J Lo Equipt. 925373 o SR
Largeur 83 cm fraise basse (longs)
Toit spécial 87 cm 925468
Moyeux 925471 - 925472
Broches: ROUGE

Ass. moyeux et

broche 925826 G/D
Equipt, 925828 =

- - b e L
Les largeurs inscrites sont e

les largeurs de travail N 14.1 .61 3
Remplace 14.1.61 du 2. 3, 64 outils ’

PR



Broches pour moyeux fraise
Types 8-10-118-120-130

Types 8-118 ©

Fraise avec ressorts CM et CD

-10-120-130

E T -

o

IToull et

No. broche et écrous

Légende

No. des moyeux

Toit 25 cm 925177

Moyeux 25206
6 ressorts RM 200

2 outils CM 200
2 putils CM 201
2 outils CM 202

925206 G/D CM

Equipt. 925383 CM

Ass. moyeux et broche

o Toit 32 cm

Moyeux 25207
6 ressorts RM 200

2 outils CM 200
2 outils CM 201
2 outils CM 202

Ass. moyeux et broche
925207 G/D CM

Equipt. 925384 CM

925213 @ . Toit 38 em

925214 @

Moyeux 25208
8 ressorts RM 200

6 outils CM 200
1 outil CM 201
1 outil CM 202

Ass. moyeux et broche
925208 G/D CM

Equipt. 925385 CM

Larg. Outils rigides Outils CM Qutils CD Spéciaux g'g Sections
11 - 150 BLEU BLEU- JAUNE VERT
O | v.14150-5. 14
25236
11 -| 150
12 | v. 14150-5. 14
25158
. m-|iso]
17 | v.14150-E. 14
25158
11 -| 150 11 - [170
23 | v.14150-E.14 |925179-925157
251568 25206
1 -| 255 | - 276 I -[225]
30 | 925414-EsC. 14 925415-ESC. 14 925438. ESC. 14
925413 G/D | 25207 25243 G
11 -|255 | I-[332 1 -|344] 1-[225
35 925414, BESC. 14 | 925416, ESC. 14 925484;25479 925438. ESC. 14
925413 G/D 25208 925480 25243 G
1-|345] 1-|465 1-a62] 474 1-|335
45 | 925831-EsC. 14 | 925248 A-ESC. 14 o et aza7o| 025430-E5C. 14
925160 25209 925477- 476 25243 G
11 - {560 | I—lﬂl 1-[a49
55 925223-ESC. 14 925::3_25479 925440-ESC. 14
925221-222 925478-490 25243 G
11 - [560 | 1-[561
66 | 925223-EsC. 14 925441- ESC. 14
925221-222 25243 G
1-f733| 1 -|790f
83 |925473-EsC. 14 925821-ESC. 14
025471-472 25243 G
oars.. 89,6, 6.5,

14.1.65

Toit 50 e 925180

Moyeux 25209
12 ressorts RM 200

10 outils CM 200
1 outil CM 201
1 outil CM 202

925209 G/D CM

Equipt. 925386 CM

Toit 38 em 925374

Moyeux 925480
6 ressorts RD 310

4 outils CD 400
1 outil CD 401
1 outil CD 402

925208 G/D CD

Equipt. 925385 CD

Ass. moyeux et broche

Ass. moyeux et broche

Toit 60 cm 925215

Moyeux 925478
12 ressorts 4922

10 outils CM 200
1 outil CM 201
1 outil CM 202

Ass. moyeux et broche
925492 G/D CM

Equipt. 925493 CM

Toit 50 em 925180

Moyeux 825477
10 ressorts RD 310

8 outils CD 400
1 outil CD 401
1 outil CD 402

Ass. moyeux et broche
925209 G/D CD

Equipt. 925386 CD

Broches: BLEU

Toit 60 e 925215

Moyeux 925478
12 ressorts RD 310

10 outils CD 400
1 outil CD 401
1 outil CD 402

Ass. moyeux et broche
925492 G/D CD

Equipt. 925493 CD

Broches: JAUNE
et

BLEU

(K]

Largeurs maxi d'utilisation
pour types 8 et 118

14.1.66







